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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26905701M

2. Data e Regjistrimit 05/07/2012
3. Emri i Subjektit ALB RED STONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/06/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 29/06/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", pallati 55, 
kati 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e prodhimit te materialeve te  ndertimit 
nxjerrjes, shfrytezimit dhe perpunimit te burimeve minerale, 
mermereve, graniteve etj. Tregtimin e materialeve te 
ndertimit te prodhuara nga shfrytezimi perpunimi dhe 
prodhimi i burimeve minerale, mermereve, graniteve 
etj.Importin dhe eksportin e produkteve industriale te 
materialeve te ndertimit, graniteve, mermereve etj, me 
shumice e pakice.
Dorian Sheshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2014 Deri: 04/09/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermal Beqiri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dorian Sheshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Sukth  RUSHKULL Sukth, Komuna  Rushbull 
parcele ne rrugen Durres-Tirane  km 5 prane karburant Delta 
Oil. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALB RED STONE
Telefon:   0682082800

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828000-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990682-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.01.2013 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr.94 Rep. Nr. 51/3  Kol. date 22.01.2013  per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1244C9AE-D5A0-4367-A096-0503211C879C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB673789-F6C2-4960-BC10-1440C0E00675
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598E3A72-67F4-4F3D-9433-C40F3E6005B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorian Sheshi")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-109668-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 27.05.2013, per hapje adrese 
dytesore.
Telefon_2 ishte            ("0682014800")          u be            ("0682082800")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Sukth, Komuna  Rushbull parcele ne rrugen Durres-Tirane  km 5 prane karburant 
Delta Oil.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-314905-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit , Nr.19 Regj, Nr.16 Prot, datë 08.01.2014, 
“Për Vendosjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
“PRAXIS”,ku është urdhëruar: Vendosjen e menjëhjershme të masë së sekuestros 
konservative mbi kuotat që zotërojnë debitorët/dorëzanës  Ibrahim Muhamet Domi dhe 
Ramazan Muhamet Domi pranë shoqërive të tjera të regjistruara.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-637232-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
04.09.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 33% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C065D0-809D-4F63-B92E-0446BEA75B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C065D0-809D-4F63-B92E-0446BEA75B54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8437C00-8E56-4A48-8D0E-8552395FB5F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFFBF23-58B2-40E7-AD12-A24E148C28B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E2B436-77BA-4AAF-9BD4-3D09860CA9A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2625DDB-6BBD-4208-AFB5-8E12C44D26AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD86397A-AF5C-42A9-AA36-CF72079B7503
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Z.Ramazan Domi ne favor te Z.Ermal Beqiri 16% dhe Z.Dorian Sheshi 17%. Largimi nga 
detyra e administratorit te shoqerise Z.Bekim Krashi dhe emerimin e Z.Dorian Sheshi. 
Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.1324 Rep., Nr.320 Kol., date 11.09.2014. Depozitimi i 
urdhrit Nr. 19 Regj., Nr. 370 Prot, datë 19.09.2014, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Gjyqësore Private “PRAXIS” sh.p.k ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së sekuestros 
konservative nga kuotat që zotërojnë debitorët në shoqërinë tregtare “ALB RED STONE” 
me Nuis (Nipt) L26905701M. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ramazan Domi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sheshi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Beqiri")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Beqiri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Beqiri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dorian Sheshi")                      Nga data 
"04/09/2014             Ne daten "04/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Bekim Krashi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660758-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E025B9-9298-4E63-93E7-48F45464C0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAA3C40-F047-4EB1-9FE1-52458C8C9CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAA3C40-F047-4EB1-9FE1-52458C8C9CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E4687-F6DE-4741-97B5-6876FFB0343C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A72FD4A-7448-47E9-9352-7C21AFAA6BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041D9BE5-EF18-4ECD-8C97-9249EA273C91
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

03/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-660828-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096166-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.656  Prot., Nr.156 Dosje  datë 
04.02.2019, "Urdhër për Vendosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore " E.P.S.A" SHPK, protokolluar nga QKB me Nr.2062 Prot, datë 
06.02.2019, ku është urdhëruar: Bllokimin e aksioneve, kuotave dhe e te drejtave qe 
rrjedhin nga zoterimi kuotave per debitoret shoqëria " ALB RED STONE " SHPK me 
NIPT L26905701M dhe Dorian Sheshi , ne cilesine e Administratorit, deri në një urdhër të 
dytë nga përmbaruesi gjyqësor.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A66ADEF-0C85-43DE-9008-7CA5CAB124F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481F5EA7-48F1-4E31-A56B-B1B8B81030BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712B138E-2F58-4E12-A245-B9EF433649BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729E4C4-B6D3-40CA-A233-D88CE4A7D4F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4DDB84-3EB3-4916-A181-0C10C67F8091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172F4D8-93C1-4440-8487-3BF89062174F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0B0C2-6542-4A92-AB9D-4065D31D6716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F04786-AE3A-4E9D-96CA-5893A1CB2C14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1427EF-97F3-4417-A8D8-FC374DCF30CB

